Cic. cod. Erf. de Inv. II, 52. *alliceat*, pro Marc. 4. *adlatura*, pro Planc. 4. *atlicere*, post Red. in Sen. 12. *quo adlibuit*, sed corr. *quoad libuit*, Epist. ad Divers. XV, 4. *allegem* (sic), 10. *adlegarem* corr. in *alligarem*; praeterea ubique *all.* in cod. Erf. legitur.

Pandect. cod. Flor. ap. Brensm. p. 155. *allegat* et *allegationem*.

Cic. codic. Lag. I, 30. *adlicere* 65. 84; I, 240. *adludens* 20. 70. 73. 86; II, 315. *adlicere* 70. 73. 84; II, 324. *adicendum* (sic) 5. corr. ut 70, in quo et 73. est *adlicendum*.

Notae Tiron. teste Kopp. §. 312. *allidit* praebent; sed tachygraphi sibi non constant, quippe quum particulæ præfixæ plerumque non mutatae inveniantur.

\*) Apud Fest. s. v. *codicum*, ut videtur, omnium lectio est *adlecti*.

Ex veteribus Grammaticis Diomed. p. 418., Terent. Scaur. 2260., Martian. Cap. 56. ed. Grot., Cornut. 2285., Papir. 2293., Beda 2326., Priscian. 559. *ad sequente l inflecti docent alligo et allido adferentes*, sed idem Prisc. p. 569. l. supra l. errore scriptorum eam nonnunquam immutatam servari testatur, ut in verbo *adludo*. Vel. Long. p. 2224. *ad ante l nonnunquam adsimilari dicit*, ut in *allegere*, neque vero semper, quum *adluo*, *adloquor*, *adlabor* dicatur. Agroet. p. 2273. *ad ante semivocales non adsimilari dicit*.

§. 6. *Ad sequente p antiquissimis temporibus adsimilatam inveni*; nam in Monum. Ancyra leguntur: *apparere*, *appellare* quinque; in Fast. Praenest. *appellare* quater; in orat. Claud. imp. ap. Grut. p. 502. col. 1. *appellatus*, *appellatus* bis, col. 2. *approbare*; ap. Grut. 330, 2. *appellarunt*; 484, 6. *apparatu*; 208, 12. *apparet* id. 27. et 356, 4; 256, 4; 509, 6. *apparitoribus* id. 1087, 6; 1093, 8, sed 370, 3. legitur *adposita* (c. a. 370); 647, 6. *adpenso*, *adpendat* (c. a. 364.), ap. Orell. 1186. et 3166; praeterea apud eundem Orell. 3657. *adprobata*, 4570 (ex a. 211.) *adplicatum*; 4428. *atplicatum*; sed idem habet p. 382 (in antiq. calend.) *appellatus*, praeterea *appellare* 534, 41. 92; 972 etc., *apparere*, *apparitor* 1896, 2533. 4433. 4921 etc., *applico* 4384, 5. 4428. Apud Festum s. v. *adpromissor* est codicum lectio.

Virgil. cod. Med. Georg. IV, 280. *adpone*, Aen. I, 377. *adpulit*, 616. *adplicat*, XI, 605. *adparent*, XI, 277. *adpetii*; in Vatic. VII, 39. *adpulit*, in Rom. Aen. I, 377. *adpulit* (ap. Wagn., sed in schedis meis, ut III, 515., *appulit*); XI, 277. *adpeti*. Praeterea constanter app. *scriptum* est in Virgilii codicibus, ut haud immerito *apparere* et *appellare* Wagnerus retinuerit.